
 

 

 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE NR 3   
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH  

z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

w sprawie powołania koordynatora rekrutacji 

Na podstawie § 5 ust. 3 i 4 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz.13), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się mgr. Michała Goszczyńskiego z funkcji koordynatora rekrutacji 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych. 

2. Powołuje się Weronikę Bednarską na koordynatora rekrutacji do Szkoły 
Doktorskiej Nauk Społecznych. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M.Czerny 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


